
FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

DEGA EDUKIMI FIZIK DHE SPORTE

DATAT E PROVIMEVE PËR SEMESTRIN E DYTË

VITI AKADEMIK 2016-2017

NR LËNDA VITI DEGA GRUPI DATA SALLA ORA

1 Anatom.& Fiziol.funksionale PARË ED.FIZ.SP. I+II+III+IV 23.06.2017 111 9

Fiziologji Humane          (modul)

2 Atletikë PARË ED.FIZ.SP. I+II+III+IV 04.07.2017 111 9

3 Biol-Biok.Akt.Fiz.Sport. PARË ED.FIZ.SP. I+II+III+IV 13.06.2017 111 9

d.Shendeti publik            (modul)

4 Sociologji & Psikol.sporti PARË ED.FIZ.SP. I+II+III+IV 29.06.2017 111 9

 Psikologji sporti            (modul)

5 Sporte Ndeshese PARË ED.FIZ.SP. I+II+III+IV 15.06.2017 111 9

Mundje                 (modul)

NR LËNDA VITI DEGA GRUPI DATA SALLA ORA

1 Fiziolgj.e ushtr.& Biomekanike DYTË ED.FIZ.SP. I+II+III+IV 16.06.2017 111 9

Biomekanike e ushtrimit (modul)

2 Lojera sportive DYTË ED.FIZ.SP. I+II+III+IV 22.06.2017 111 9

Futboll                           (modul)

3 Gjimnastike DYTË ED.FIZ.SP. I+II+III+IV 03.07.2017 111 9

Gjimnastike artistike   (modul)

4 Lende me zgjedhje DYTË ED.FIZ.SP. I+II+III+IV 28.06.2017 111 9

NR LËNDA VITI DEGA GRUPI DATA SALLA ORA

1 Teori dhe Metodol.e stervitjes sportive TRETË ED.FIZ.SP. I+II+III+IV 08.06.2017 111 9

c. Stervitja e adaptuar aktitiv.fizik e fitnes (modul)

d.Testimi ne aktiv.fiz.e sporte          (modul)

2 Lende me zgjedhje TRETË ED.FIZ.SP. I+II+III+IV 14.06.2017 111 9



NR LËNDA VITI DEGA GRUPI DATA SALLA ORA

3 Mjekesi sportive TRETË ED.FIZ.SP. I+II+III+IV 27.06.2017 111 9

c.Gjimnastike korrektonjese    (modul)

4 Orientimi TRETË ED.FIZ.SP. I+II+III+IV 20.06.2017 111 9

c.Edukim shendetesor    (modul)

DEKANATI

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

DEGA EDUKIMI FIZIK DHE SPORTE

SISTEMI KOHË E PJESSHME

DATAT E PROVIMEVE PËR SEMESTRIN E DYTË

VITI AKADEMIK 2016-2017

NR LËNDA VITI DEGA GRUPI DATA SALLA ORA

1 Mjekesi sportive KATERT ED.FIZ.SP. I+II+III 24.06.2017 111 9

c.Gjimnastike korrektonjese    (modul)

2 Lende me zgjedhje KATERT ED.FIZ.SP. I+II+III 10.06.2017 111 9

3 Orientimi KATERT ED.FIZ.SP. I+II+III 17.06.2017 111 9

c.Edukim shendetesor    (modul)

DEKANATI


